
63344                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 128 del 11-10-2021

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 27 settembre 2021, n. 1508
Variazione al bilancio finanziario gestionale per l’iscrizione di risorse con vincolo di destinazione assegnate 
dal Ministero delle politiche agricole alimentari e forestali per la tenuta dei libri genealogici e l’effettuazione 
dei controlli funzionali del bestiame per l’anno 2021.

L’Assessore all’Industria agroalimentare, Risorse agroalimentari, Riforma fondiaria, Caccia e pesca, Foreste, 
Dott. Donato Pentassuglia, sulla base dell’istruttoria effettuata dal Servizio Filiere agricole sostenibili e 
multifunzionalità, confermata dal Dirigente del Servizio e dal Dirigente della Sezione Competitività delle 
Filiere agroalimentari, riferisce quanto segue.

Visto il D.P.R. 15 gennaio 1972, n. 11 “Trasferimento alle Regioni a statuto ordinario delle funzioni amministrative 
statali in materia di agricoltura e foreste, caccia e pesca nelle acque interne e dei relativi personali e uffici”;

Visto il Decreto Legislativo 4 giugno 1997, n. 143 “Conferimento alle regioni delle funzioni amministrative in 
materia di agricoltura e pesca e riorganizzazione dell’Amministrazione centrale” che ha trasferito alle Regioni 
funzioni e compiti in materia di controlli funzionali del bestiame e di sostegno alle associazioni allevatori 
operanti a livello locale;

Visto il decreto legislativo 31 marzo 1998, n. 112, recante “Conferimento di funzioni e compiti amministrativi 
dello Stato alle regioni ed agli enti locali, in attuazione del capo I della legge 15 marzo 1997, n. 59” e successive 
modifiche e integrazioni ed, in particolare, l’articolo 47 come modificato dal D. Lgs. n. 443/1999 che prevede 
quanto di seguito:

-	 comma 5, “al fine di concertare i criteri e gli indirizzi unitari nel rispetto delle specificità delle singole 
realtà regionali, in conformità con l’articolo 2 della legge 3 agosto 1999 n. 280 ed assicurare l’uniforme 
applicazione su tutto il territorio nazionale, il Ministero delle politiche agricole e forestali predispone, 
d’intesa con la conferenza permanente per i rapporti tra lo Stato, le regioni e le province autonome, 
sentite le associazioni nazionali di allevatori interessate, il programma annuale dei controlli funzionali”;

-	 comma 6, “compete al Ministero per le politiche agricole e forestali il finanziamento delle attività di tenuta 
dei registri e dei libri genealogici esercitate dalle associazioni di allevatori operanti a livello nazionale, nei 
limiti autorizzati dalla legislazione vigente”;

-	 comma 7, “compete alle regioni, nel rispetto dei principi fissati dalla legge 3 agosto 1999, n. 280, il 
finanziamento delle attività relative ai controlli funzionali esercitate da associazioni di allevatori operanti 
a livello territoriale”;

Visto il Decreto n. 317161 del 9.7.2021 del Direttore Generale del Dipartimento delle Politiche europee ed 
internazionali e dello sviluppo rurale del Ministero delle Politiche agricole alimentari e forestali di approvazione 
del “Programma delle attività di raccolta dati in allevamento finalizzati alla realizzazione dei programmi 
genetici, per l’anno 2021” (di seguito Programma);

Considerato che con il Programma adottato si è provveduto anche:

-	 alla determinazione della spesa preventiva ammissibile e del contributo massimo concedibile per 
l‘attuazione delle suddette attività nel 2021 che, per la Regione Puglia, ammontano ad € 1.221.534,49 di 
contributo a fronte di una spesa ammessa di Euro 1.619.117,77 (All. 2 del Programma);

-	 al riparto tra le Regioni della quota MIPAAF (allegato 2 bis del Programma) che prevede per la Regione 
Puglia un importo di Euro 779.736,39;

Preso atto che con i Decreti del Direttore Generale del Dipartimento delle Politiche Europee ed Internazionali e 
dello Sviluppo Rurale del Ministero delle politiche agricole alimentari e forestali, DM n. 269622 dell’11.6.2021 



                                                                                                                                63345Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 128 del 11-10-2021                                                                                     

e DM n. 269646 dell’11.6.2021, sono state impegnate le risorse a favore delle Regioni sui capitoli di bilancio 
n. 7637 e n. 7638 in relazione al “Programma delle attività di raccolta dati in allevamento finalizzati alla 
realizzazione dei programmi genetici, per l’anno 2021”, di cui a favore della Regione Puglia  complessivi Euro 
779.736,39 così distinti:

•	 euro 289.081,21 assegnata alla Regione con Decreto del Ministero delle politiche agricole alimentari e 
forestali n. 269622 dell’11.6.2021;

•	 euro  490.655,18 assegnata alla Regione con Decreto del Ministero delle politiche agricole alimentari e 
forestali n. 269646 dell’11.6.2021;

Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009, n. 42” e successive modifiche ed integrazioni;

Rilevato che l’art. 51, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 118/2011 prevede che la Giunta, con provvedimento 
amministrativo, autorizzi le variazioni del documento tecnico di accompagnamento e le variazioni del bilancio 
di previsione per l’iscrizione di entrate derivanti da assegnazioni vincolate a scopi specifici nonché per 
l’iscrizione delle relative spese;

Vista la Legge regionale n. 35 del 30.12.2020 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2021 e 
bilancio pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia (legge di stabilità regionale 2021)”;

Vista la Legge regionale n. 36 del 30.12.2020 “Bilancio previsione della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 
2021 e pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia”;

VISTA la DGR n. 71 del 18.1.2021 di approvazione del Documento tecnico di accompagnamento al bilancio 
finanziario gestionale 2021/2023;

Vista la nota prot. AOO/116 del 6.8.2021 della Sezione Bilancio e Ragioneria, acquisita agli atti della Sezione 
Competitività delle Filiere agroalimentari al prot. n. 5835 del 6.8.2021, con cui si comunica che, con i provvisori 
di entrata n. 8364/21 e n. 8365/21, il Tesoriere Regionale ha richiesto l’emissione delle reversali d’incasso 
relative ai seguenti accreditamenti provenienti dal Dipartimento Politiche europee – Produzioni animali:

•	 € 289.081,21;
•	 € 490.655,18

per un totale di € 779.736,39;

Dato atto che, con nota prot. n. AOO/116/6260 del 7.9.2021, la Sezione Bilancio e Ragioneria ha comunicato 
l’emissione delle reversali n. 97355/21 e n. 97356/21 con imputazione al capitolo di entrata 2041120/21;

Premesso quanto innanzi, si propone:
- di procedere alla variazione del bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 al fine di consentire la 
regolarizzazione contabile, trattandosi di nuove assegnazioni vincolate a scopi specifici da parte dello Stato 
non iscritte nella parte entrate del bilancio di previsione corrente;

- di provvedere alla variazione in aumento dello stanziamento del bilancio 2021 con iscrizione nello stato di 
previsione dell’entrata e della spesa della somma complessiva di € 779.736,39 da imputare, rispettivamente 
sul capitolo di entrata 2041120 “Assegnazioni fondi per funzioni delegate dal Ministero per la tenuta dei libri 
genealogici e l’effettuazione dei controlli funzionali del bestiame. – D.L.vo n. 143/98 – DPCM 11 maggio 2001” 
e sul corrispondente capitolo di spesa 114157 denominato “Spesa per l’esercizio delle funzioni delegate dal 
Ministero perla tenuta dei libri genealogici e l’effettuazione dei controlli funzionali del bestiame. D.L.vo N. 
143/97 - DPCM 11/05/2001”.



63346                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 128 del 11-10-2021

Verifica ai sensi del D. Lgs 196/2003 e del Reg. UE 2016/679

GARANZIE DI RISERVATEZZA

“La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 
dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 196/2003 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente Regolamento regionale 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il 
presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non 
necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato 
Regolamento UE”.

COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEL D.LGS. N. 118/2011 E S.M.I.

Apportare, in termini di competenza e cassa, per l’esercizio finanziario 2021, al bilancio di previsione 2021 
e pluriennale 2021-2023, al Documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio finanziario gestionale 
approvato con DGR n. 71 del 18.1.2021, ai sensi dell’art. 51, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.
ii. le seguenti variazioni:

BILANCIO VINCOLATO

C.R.A:  64/05 - Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed Ambientale - Sezione Competitività delle 
filiere agroalimentari 

PARTE ENTRATA

Capitolo 2041120 “Assegnazione fondi per funzioni delegate dal Ministero per la tenuta dei libri genealogici e 
l’effettuazione dei controlli funzionali del bestiame. – D.Lvo n. 143/98 – DPCM 11 maggio 2001”;

Codifica piano dei conti finanziario: E. 2.01.01.01.001 “Trasferimenti correnti da Ministeri” 

Entrata ricorrente

Cod. UE 1

Variazione E.F. 2021 competenza e cassa: + € 779.736,39

Titolo giuridico: le somme di cui sopra sono state assegnate dal Ministero delle Politiche Agricole Alimentari 
e Forestali quale quota riparto 2021 ed incassate dalla Regione nel modo seguente: 

•	 euro 289.081,21 assegnata alla Regione con Decreto del Ministero delle politiche agricole alimentari e 
forestali n. 269622 dell’11.6.2021 e riscossa dalla Regione con il provvisorio di entrata n. 8364/21;

•	 euro  490.655,18 assegnata alla Regione con Decreto del Ministero delle politiche agricole alimentari e 
forestali n. 269646 dell’11.6.2021 e riscossa dalla Regione con il provvisorio di entrata n. 8365/21.

PARTE SPESA

Capitolo 114157 “Spesa per l’esercizio delle funzioni delegate dal Ministero perla tenuta dei libri genealogici 
e l’effettuazione dei controlli funzionali del bestiame. D.L.VO N. 143/97 - DPCM 11/05/2001”;

Missione 16 - Programma 1

Codifica Piano dei conti finanziario: 1.04.04.01 – “Trasferimenti correnti ad istituzioni sociali private” 

Spesa Ricorrente

Cod. UE 8

Variazione E.F. 2021 competenza e cassa: + € 779.736,39



                                                                                                                                63347Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 128 del 11-10-2021                                                                                     

La variazione proposta assicura il rispetto della Legge regionale n. 35 del 30.12.2020 “Disposizioni per la 
formazione del bilancio di previsione 2021 e bilancio pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia (legge di 
stabilità regionale 2021)” e della Legge regionale n. 36 del 30.12.2020 “Bilancio previsione della Regione 
Puglia per l’esercizio finanziario 2021 e pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia” nonché della DGR n. 71 
del 18.1.2021 di approvazione del Documento tecnico di accompagnamento al bilancio finanziario gestionale 
2021-2023.

La variazione proposta assicura, altresì, il rispetto dei vincoli di finanza pubblica, garantendo il pareggio di 
bilancio in aderenza alle disposizioni di cui alla e alla L.145/2018, commi 819 a 843 e alla L. n. 160/2019, 
commi da 541 a 545.

All’impegno ed erogazione della spesa provvederà il Dirigente della Sezione Competitività delle filiere 
agroalimentari con successivi atti, da assumersi entro il corrente esercizio 2021.

DISPOSITIVO DELLA PROPOSTA

L’Assessore regionale all’Agricoltura relatore, Dott. Donato Pentassuglia, sulla base delle risultanze istruttorie 
come innanzi illustrate, ai sensi della L.R. n. 7/1997, art. 4, lett. d), propone l’adozione del conseguente atto 
finale che rientra nelle competenze della Giunta regionale e, dunque:

1.	 di prendere atto di quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente riportato e che 
costituisce parte integrale ed essenziale della presente deliberazione;

2.	 di autorizzare la variazione amministrativo contabile al bilancio di previsione 2021 e pluriennale 
2021-2023, al Documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio gestionale 2021-2023, per un 
totale complessivo di € 779.736,39, come riportato nella sezione “Copertura finanziaria”;

3.	 di dare atto che le somme oggetto della variazione sono state trasferite alla Regione da parte del 
Ministero delle Politiche Agricole, Alimentari e Forestali per l’esercizio delle funzioni in materia di 
tenuta dei libri genealogici, registri anagrafici e controlli funzionali del bestiame, ai sensi del D.Lgs. 11 
maggio 2018, n. 52;

4.	 di approvare l’allegato E/1, relativo alla variazione di bilancio, parte integrante del presente 
provvedimento;

5.	 di incaricare, conseguentemente alla approvazione del presente provvedimento, la Sezione Bilancio 
e Ragioneria alla trasmissione alla Tesoreria Regionale dell’allegato E/1, di cui all’art. 10, comma 4 del 
D.Lgs. 118/2011;

6.	 di pubblicare il presente provvedimento sul B.U.R.P., ai sensi dell’art. 42, comma 7 della Legge 
Regionale 16.11.2001, n. 28 e successive modifiche.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa 
comunitaria, nazionale e regionale e che il presente schema di provvedimento, dagli stessi predisposto, ai fini 
dell’adozione dell’atto finale da parte della Giunta regionale, è conforme alle risultanze istruttorie.

Il Dirigente del Servizio
Dott.ssa Rossella Titano

Il Dirigente della Sezione
Dott. Luigi Trotta

Il sottoscritto Direttore del Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale e Ambientale non ravvisa la necessità 
di esprimere sulla proposta di delibera alcuna osservazione ai sensi del combinato disposto degli artt. 18 e 20 
del DPGR n. 443/2015.



63348                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 128 del 11-10-2021

Il Direttoredel Dipartimento
Prof. Gianluca Nardone

L’Assessore all’Agricoltura
Dott. Donato Pentassuglia  

LA GIUNTA REGIONALE

-	 Udita la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore dott. Donato Pentassuglia;;

-	 Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento che attestano la conformità alla 
legislazione vigente;

-	 A  voti unanimi espressi nei modi di legge;

D E L I B E R A

1.	 di prendere atto di quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente riportato e che 
costituisce parte integrale ed essenziale della presente deliberazione;

2.	 di autorizzare la variazione amministrativo contabile al bilancio di previsione 2021 e pluriennale 
2021-2023, al Documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio gestionale 2021-2023, per un 
totale complessivo di € 779.736,39, come riportato nella sezione “Copertura finanziaria”; 

3.	 di dare atto che le somme oggetto della variazione sono state trasferite alla Regione da parte del 
Ministero delle Politiche Agricole, Alimentari e Forestali per l’esercizio delle funzioni in materia di 
tenuta dei libri genealogici, registri anagrafici e controlli funzionali del bestiame, ai sensi del D.Lgs. 11 
maggio 2018, n. 52;

4.	 di approvare l’allegato E/1, relativo alla variazione di bilancio, parte integrante del presente 
provvedimento;

5.	 di incaricare, conseguentemente alla approvazione del presente provvedimento, la Sezione Bilancio 
e Ragioneria alla trasmissione alla Tesoreria Regionale dell’allegato E/1, di cui all’art. 10, comma 4 del 
D.Lgs. 118/2011;

6.	 di pubblicare il presente provvedimento sul B.U.R.P., ai sensi dell’art. 42, comma 7 della Legge 
Regionale 16.11.2001, n. 28 e successive modifiche.

Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta

ANNA LOBOSCO MICHELE EMILIANO



                                                                                                                                63349Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 128 del 11-10-2021                                                                                     

Il 
pr

es
en

te
 a

lle
ga

to
 è

 c
om

po
st

o 
da

 n
. 1

 fo
gl

io
A

lle
ga

to
 n

. 8
/1

 
Il 

Di
rig

en
te

 d
i S

ez
io

ne
al

 D
.L

gs
 1

18
/2

01
1

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

16
Ag

ric
ol

tu
ra

, p
ol

iti
ch

e 
ag

ro
al

im
en

ta
ri 

e 
pe

sc
a

Pr
og

ra
m

m
a

1
Sv

ilu
pp

o 
de

l s
et

to
re

 a
gr

ic
ol

o 
e 

de
l s

ist
em

a 
ag

ro
al

im
en

ta
re

Ti
to

lo
 

1
Sp

es
e 

co
rr

en
ti

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

0,
00

0,
00

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
-  

 
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

om
pe

te
nz

a
0,

00
   

   
   

   
   

   
   

77
9.

73
6,

39
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

79
.7

36
,3

9 
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

as
sa

0,
00

   
   

   
   

   
   

   
77

9.
73

6,
39

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  7
79

.7
36

,3
9 

1
Sv

ilu
pp

o 
de

l s
et

to
re

 a
gr

ic
ol

o 
e 

de
l 

si
st

em
aa

gr
oa

lim
en

ta
re

re
si

du
i p

re
su

nt
i

0,
00

0,
00

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
-  

 

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
om

pe
te

nz
a

0,
00

   
   

   
   

   
   

   
77

9.
73

6,
39

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  7
79

.7
36

,3
9 

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
as

sa
0,

00
   

   
   

   
   

   
   

77
9.

73
6,

39
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

79
.7

36
,3

9 

16
Ag

ric
ol

tu
ra

, p
ol

iti
ch

e 
ag

ro
al

im
en

ta
ri 

e 
pe

sc
a

re
si

du
i p

re
su

nt
i

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
om

pe
te

nz
a

0,
00

   
   

   
   

   
   

   
77

9.
73

6,
39

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  7
79

.7
36

,3
9 

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
as

sa
0,

00
   

   
   

   
   

   
   

77
9.

73
6,

39
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

79
.7

36
,3

9 

re
si

du
i p

re
su

nt
i

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
om

pe
te

nz
a

0,
00

   
   

   
   

   
   

   
77

9.
73

6,
39

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  7
79

.7
36

,3
9 

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
as

sa
0,

00
   

   
   

   
   

   
   

77
9.

73
6,

39
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

79
.7

36
,3

9 

re
si

du
i p

re
su

nt
i

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
om

pe
te

nz
a

0,
00

   
   

   
   

   
   

   
77

9.
73

6,
39

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  7
79

.7
36

,3
9 

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
as

sa
0,

00
   

   
   

   
   

   
   

77
9.

73
6,

39
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

79
.7

36
,3

9 

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

2
Tr

as
fe

rim
en

ti 
co

rr
en

ti

10
1

Tr
as

fe
rim

en
ti 

co
rr

en
ti 

da
 A

m
m

in
ist

ra
zio

ni
 p

ub
bl

ic
he

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a

0,
00

   
   

   
   

   
   

   
77

9.
73

6,
39

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  7
79

.7
36

,3
9 

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
as

sa
0,

00
   

   
   

   
   

   
   

77
9.

73
6,

39
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

79
.7

36
,3

9 

re
si

du
i p

re
su

nt
i

0,
00

0,
00

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
-  

 
2

Tr
as

fe
rim

en
ti 

co
rr

en
ti

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
om

pe
te

nz
a

0,
00

   
   

   
   

   
   

   
77

9.
73

6,
39

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  7
79

.7
36

,3
9 

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
as

sa
0,

00
   

   
   

   
   

   
   

77
9.

73
6,

39
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

79
.7

36
,3

9 

re
si

du
i p

re
su

nt
i 

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
om

pe
te

nz
a

0,
00

   
   

   
   

   
   

   
77

9.
73

6,
39

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  7
79

.7
36

,3
9 

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
as

sa
0,

00
   

   
   

   
   

   
   

77
9.

73
6,

39
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

79
.7

36
,3

9 

re
si

du
i p

re
su

nt
i 

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
om

pe
te

nz
a

0,
00

   
   

   
   

   
   

   
77

9.
73

6,
39

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  7
79

.7
36

,3
9 

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
as

sa
0,

00
   

   
   

   
   

   
   

77
9.

73
6,

39
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

79
.7

36
,3

9 

Re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

 S
er

vi
zio

 F
in

an
zia

rio
 / 

Di
rig

en
te

 re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

la
 sp

es
a 

Al
le

ga
to

 E
/1

TI
TO

LO
, T

IP
O

LO
GI

A

Al
le

ga
to

  d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

el
 b

ila
nc

io
 ri

po
rt

an
te

 i 
da

ti 
d'

in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re

PR
EV

IS
IO

N
I A

GG
IO

RN
AT

E 
 

AL
LA

 D
EL

IB
ER

A 
IN

 
O

GG
ET

TO
 - 

 E
SE

RC
IZ

IO
 2

02
1

DE
N

O
M

IN
AZ

IO
N

E

Ri
f. 

de
lib

er
a 

de
lla

 G
iu

nt
a 

Re
gi

on
al

e 
de

l …
.…

…
n.

 …
…

...
.

PR
EV

IS
IO

N
I A

GG
IO

RN
AT

E 
AL

LA
  P

RE
CE

DE
N

TE
 

VA
RI

AZ
IO

N
E 

- D
EL

IB
ER

A 
 N

. 
…

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

1

M
IS

SI
O

N
EM

IS
SI

O
N

E,
 P

RO
GR

AM
M

A,
 T

IT
O

LO

da
ta

: …
./

…
../

…
…

.  
   

   
   

   
 n

. p
ro

to
co

llo
 …

…
…

.

PR
EV

IS
IO

N
I A

GG
IO

RN
AT

E 
 

AL
LA

 D
EL

IB
ER

A 
IN

 
O

GG
ET

TO
 - 

 E
SE

RC
IZ

IO
 2

02
1

TO
TA

LE
 M

IS
SI

O
N

E 

SP
ES

E

VA
RI

AZ
IO

N
I

VA
RI

AZ
IO

N
I

To
ta

le
 P

ro
gr

am
m

a

PR
EV

IS
IO

N
I A

GG
IO

RN
AT

E 
AL

LA
  P

RE
CE

DE
N

TE
 

VA
RI

AZ
IO

N
E 

- D
EL

IB
ER

A 
 N

. 
…

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

1

EN
TR

AT
E

DE
N

O
M

IN
AZ

IO
N

E

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
U

SC
IT

E

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
O

N
I I

N
 U

SC
IT

A 

TI
M

BR
O

 E
 F

IR
M

A 
DE

LL
'E

N
TE

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
EN

TR
AT

E 

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
O

N
I I

N
 E

N
TR

AT
A 

 

TO
TA

LE
 T

IT
O

LO

TI
TO

LO
 

Ti
po

lo
gi

a

1

Tr
ot

ta
 L

ui
gi

13
.0

9.
20

21
 0

9:
53

:1
5

G
M

T+
00

:0
0



63350                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 128 del 11-10-2021


